EDITAL PRPG N° 15/2019 - EDITAL USP/UNIVESP - SUPERVISOR
RESULTADO PARCIAL

A Pré-Reitoria de Pos-Graduacgao, em 20 de setembro de 2019, publica o resultado parcial, do Edital PRPG
N° 15/2019 - Edital USP/UNIVESP — SUPERVISOR. Esta é a classificagdo preliminar por area e a
classificagdo definitiva sera divulgada apés a fase de recurso. A UNIVESP ira convocar seguindo a

sequéncia definitiva de classificagdo até o numero de vagas disponiveis em cada area.

Ciéncias Bioldgicas

1. Antonio de Padua Mansur
Jodo Miguel de Matos Nogueira
Gregorio Cardoso Tapias Ceccantini
Celso Teixeira Mendes Junior
Edson Roberto da Silva
Diego Demarco
Juliano José Corbi
Flavio de Oliveira Pires
9. FREDI ALEXANDER DIAZ QUIJANO
10. Fernando Rodrigues de Moraes Abdulkader
11. Taitiany Karita Bonzanini
12. Maria Carolina Quecine Verdi
13. Claudiana Lameu
14. Alexander Henning Ulrich
15. Izabel Regina Fischer Rubira-Bullen
16. FABIO SANTOS DO NASCIMENTO
17. Rafael Silva Rocha
18. Viviane Abreu Nunes Cerqueira Dantas
19. Felipe Santiago Chambergo Alcalde
20. Anderson Marliere Navarro
21. Luiz Antonio Del Ciampo
22. HUMBERTO MIGUEL GARAY MALPARTIDA
23. Vera Letticie de Azevedo Ruiz
24. José Belasque Junior
25. Alexandre Bruni Cardoso
26. Maria Mercedes Martinez Okumura
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Ciéncias Exatas e da Terra
1. Miriam Garcia Manoel
2. Renata Wassermann
3. Alessandra A Macedo
4. Rafael Sa de Freitas
5. Elio Carlos Ricardo
6. Herivelto Martins Borges Filho
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Claudio Fabiano Motta Toledo
Carlos Henrique Grossi Ferreira
Estaner Claro Romé&o

. Ires Dias

. Marcos Yassuo Kamogawa

. José de Jesus Pérez Alcazar

. Antonio Jefferson da Silva Machado

. Daniela Mariz Silva Vieira

. Sérgio Ricardo Muniz

. Juliana Cobre

. Gregorio Couto Faria

. MARCIA CRISTINA ANDERSON BRAZ FEDERSON
. Alexandre Claudio Botazzo Delbem

. Marcio Delamaro

. Renata Pontin de Mattos Fortes

. Airlane Pereira Alencar

. Lebnidas de Oliveira Brandao

. Rosana Retsos Signorelli Vargas

. Regina Maura de Mirada

26.
27.
28.
29.

Flavia Noronha Dutra Ribeiro
Denize Kalempa

Bruno de Carvalho Albertini
Rafael Andre Lourengo

Ciéncias Humanas

1.

NN

9

10.
1.
12.
13.
14.
15.

Agnaldo Arroio

DEBORA C. PIOTTO

ANDREA COELHO LASTORIA
Patricia Junqueira Grandino
Gabriela Pellegrino Soares
Marco Bettine

Vivian Batista da Silva
ELIZABETE FRANCO CRUZ
Luciana Carla dos Santos Elias
Raquel Milani

Alfredo Pereira de Queiroz Filho
Diamantino Alves Correia Pereira
Patricia Leila dos Santos
Wellington Zangari

Alexandre Luis Moreli Rocha

Ciéncias Sociais Aplicadas

1.
2.
3.

MARCELO DE ANDRADE ROMERO
JOSE DUTRA DE OLIVEIRA NETO
Marcelo Claudio Tramontano
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ROBERTA CONSENTINO KRONKA MULFARTH
Alvair Silveira Torres Jr.

Roseli da Silva

Anja Pratschke

Eduardo Vicente

. Cristiane Kerches da Silva Leite

0. Jaime Crozatti

1. Bruno Luis Damineli

4.
5.
6.
1.
8.
9
1

1

Disciplinas Multidisciplinares
1. Mauricio dos Santos Matos
2. Luis Mochizuki
3. Maria Cristina Nonato
4. Astolfo Gomes de Mello Araujo

Engenharias
1. Ana Lucia Gabas Ferreira
2. José Ricardo Tarpani
3. Flavio Augusto Sanzovo Fiorelli
4. Clever Ricardo Guareis de Farias
5. Marcelo Montafio
6. Julio Cezar Estrella
7. Marcio Eisencraft
8. Norton Trevisan Roman
9. José Orlando Avesani Neto
10. Eduardo Ferro dos Santos
11. Eliria Maria de Jesus Agnolon Pallone
12. Maximiliam Luppe
13. Antonio Luiz Pacifico
14. Jorge Henrique Bidinotto

Linguistica, Letras e Artes
1. Marli Quadros Leite
2. FILOMENA ELAINE PAIVA ASSOLINI
3. Vanessa Martins do Monte

Indeferidos

1. Alberto Meyer
2. Leonardo Kanashiro Felizardo

Autorizo. Publique-se.

Carlos G. Carlotti Jr.
Pré-Reitor de Pés-Graduagéo
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